
Specialpsykolog søges til Sengeafsnit 6, voksne med
spiseforstyrrelse, Afdeling for Depression og Angst i

Skejby

Brænder du for at arbejde med voksne der lider af en spiseforstyrrelse eller depression. Vil du være
et sted, hvor patienternes behandling er i centrum og hvor du kan arbejde med både psykiatri og
somatik? Så har vi en stilling som specialpsykolog på sengeafsnit 6 pr. 01.11.2024 eller anden
aftalt tid. 

Om sengeafsnit 6
Sengeafsnit 6 er et nyt sengeafsnit i  ADA med 16 sengepladser. Specialet bliver voksne med
spiseforstyrrelser, primært anoreksi. Vi er en højtspecialiseret sengeafsnit, der behandler patienter
på hovedfunktions-, regionsfunktions- og højtspecialiseret niveau. Vi har et tæt samarbejde med
Psykiatrisk Klinik for Spiseforstyrrelser og Afdeling for Hormon og Knoglesygdomme. En del af
vores kerneopgave er at skabe overgang for patienten ind i afdelingen, og tilbage til egen bolig eller
støtte tilbud.
Sengeafsnit 6 er et akut psykiatrisk sengeafsnit, der foruden spiseforstyrrelser også vil have et
subspeciale inden for unipolar depression, herunder patienter i  ECT forløb. Vi vil  have et tæt
samarbejde med ECT afd., Medicinsk sengeafsnit og Steno Diabetes center. Derudover vil der
være et samarbejde med de andre sengeafsnit og specialiserede ambulatorier i voksenpsykiatrien. 
Personalegruppen er bredt tværfagligt sammensat med både sygeplejersker, læger, psykologer,
fysioterapeut, diætister, socialrådgivere, ergoterapeut og sekretærer. Vi har en høj faglig standard
og arbejder løbende med at udvikle arbejdsmetoder og kvalitetssikre behandlingen i et tværfagligt
samarbejde. 
Da afsnittet er helt nyopstartet, vil man som specialpsykolog være med til at præge og opbygge
behandlingen. Vi ligger vægt på at skabe en 2- sporet behandling, hvor vi både arbejder med at
sikre tilstrækkelig ernæring og bedring af fysisk tilstand, samtidigt med at vi arbejder med
bagvedliggende og vedligeholde faktorer for den enkelte. Der vil blive mulighed for at arbejde
terapeutisk, både i gruppe og individuelt, og vi vil vægte det højt at du har en terapeutisk
uddannelse og har lyst til at bruge din viden i afdelingen. 
Vi vil skabe en arbejdsplads med fokus på høj faglighed, plads til udvikling og refleksion samt et
fællesskab, hvor psykologisk tryghed er et must. Der vil arbejdes på at skabe fælles langsigtede
planer med psykiatrisk klinik for spiseforstyrrelse for at sikre gode overgange og patientforløb.

Om Afdeling for Depression og Angst (ADA)
Afdeling for Depression og Angst varetager tværfaglig udredning og behandling af voksne med
spiseforstyrrelser, depression, angst, bipolar sygdom og personlighedsforstyrrelser. ADA består af
3 sengeafsnit med 24 sengepladser, samt 4 ambulatorier, Psykiatrisk Klinik for Spiseforstyrrelser,
Klinik for Personlighedsforstyrrelser, Klinik for Bipolar sygdom, Klinik for Depression og Klinik for
Angst  og  PTSD  fordelt  i  Skejby  og  Gødstrup  og  psykiatriens  hus.  Den  overvejende  del  af
behandlingen sker ambulant. 

Vi lægger vægt på

At du har klinisk erfaring med spiseforstyrrelser. ●

At du har interesse for at samarbejde med flere faste samarbejdspartner.●

At du har interesse i at dygtiggøre dig inden for spiseforstyrrelse og terapi.●

At du har lyst til at indgå i et ligeværdigt tværfagligt sammensat team, hvor der er fokus på at

vi supplerer og støtter hinanden.

●

At du kan arbejde selvstændigt, har et godt overblik, god prioriteringsevne, har kendskab til

egne grænser og kan holde hovedet koldt i et arbejdsfelt med højt følelsesmæssigt pres.

●

At du vil bidrage til uddannelsen af læger i uddannelsesstillinger●

At du vil være ansvarlig for psykopatologisk diagnostisk udredning●

At du vil varetage supervisionsopgaver og undervisning●

At du vil bidrage med koordinering af patientforløb●

Vi kan til gengæld tilbyde

En arbejdsplads med engagerede medarbejdere, der bidrager til at nå den fælles opgave.●

Et afsnit, der har en høj faglighed og som værner om den, og hvor der er plads til både alvor●



og humor.

En medarbejdergruppe med høj faglighed og et godt samarbejde på tværs af sengeafsnit og

ambulatorier.

●

Et engageret team præget af høj faglighed og fokus på kollegialt sammenhold●

Der tilbydes et introduktionsprogram samt mentorordning.●

Der vil være god mulighed for sparring med kolleger.●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist den 18.10.24
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 43 2024.
Stillingen ønskes besat 1.11.24 eller anden aftalt tid

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til
Funktionsledende ergoterapeut Dana Ahmad tlf. 61151373 eller Overlæge Kirsten Keller tlf.
24965145

I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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